
jij:.:ł::l.i:j:il,If
j/ ,4I0 Stdry lrrg

Uchwała Nr XXXYaf91 D0|4

Rady Gminy Stary Targ
z dnia 30 czerwca 2014

w sprawie: udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Stary Targ za rok 2013.

Na podstawie art' 18 ust 2 pkt 4) , axt. 18a.ust. 3 i art.6| ustavły z dnia 8 marca
1990r, o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U z 2013r.,poz.594 z
późn. zmianami) oraz art. 27| ustawy Z dnia 27 sierpnla 2009r. o finarrsach
publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z póżn.zm.) Rada Gminy
Stary Targ po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy
Stary Targ na rok 2013 sprawozdaniem finansowym jednostek budżetowych za
rok 2013, opinią Regionalnej lzby obrachunkowej w Gdansku i stanowiskiem
Komisji Rewizyjnej- uchwala, co następuje:

$1.
Udziela się Wójtowi Gminy Stary Taxg absolutońum z q,tułu wykonania
brdzettt za rok 2013 .

i i ,

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia"

Rady Gminy

,l


